

湖南省档案馆大门阻拦升降柱预算

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	地面开挖	个	4	2300.00	9200.00	
2	阻拦升降柱	个	4	2400.00	9600.00	
3	安装浇注	个	4	900.00	3600.00	
4	线路布置	卷	3	198.00	594.00	
5	安装调试	项	1	1000.00	1000.00	
6	开关箱	个	1	1200.00	1200.00	
7	沥青油砂	项	1	2000.00	2000.00	
8	地面养护	项	1	2000.00	2000.00	
9	税费及管理费 (11%)				3211.34	
10	合计				32405.34	

